3] REPUBLIKA E SHQIPERISE )
y UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré, mé 18.08.2017

Vendim
Nr. 25, daté 18.08.2017

PER MIRATIMIN E FONDIT PER ORGANIZIMIN E KONFERENCES
SHKENCORE STUDENTORE

Bazuar n€ nenin 3, pika 3d, 49/a t&€ Ligjit nr. 80/2015 daté 22.7.2015 "Pér Arsimin e
Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e
Shgipérisé", Bordi 1 Administrimit né mbledhjen e datés ¢ 18.08.2017

VENDOSI:

1. Té miratojé fondin prej 211.900 (dyqind e njémbédhjeté mijé e nénqind) leké
pér organizimin ¢ konferencés shkencore studentore.

2. Efektet financiare té pérballohen nga té ardhurat e Universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré pér vitin 2017.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Zv. Rektori pér Zhvillimin Institucional

dhe Komunikimin, Administratori dhe Drejtoria e Financés dhe Realizimit té

Buxhetit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

5. Bashkangjitur kétij vendimi vendoset njé kopje e vendimit nr. 72, daté
10.07.2017 té Senatit Akademik t& U.V sé€ bashku me relacionin pérkatés.

1. Rezana Vrapi— Kryetar %/—
fofuc fluw

-

2. Florian Nurce — anétar

3. Enida Pulaj — anétar —

4. Eduard Ahmeti — anétar ’

5. Elsajed Rexhaj — anétar =Y

6. Marinela Mugo - anétar OLsSI VAMEI= L
Ky dokument pérpilohet né 3 (tre) c@//
Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: infof@univlora.edu.al
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Vioré, mé& 10.07.2017

Vendim
Nr. 72, datd 10.07.2017

PER MIRATIMIN E FONDIT PER ORGANIZIMIN E KONFERENCES
SHEKENCORE STUDENTORE

NE mbéshtetje t& nenit 3, pika 3, shkronja e dhe nenit 38, pika I, shkronja a, & Ligjit
80/20 “Pér Arsimin e Larig dhe k&rkimin shkencor n& Republikén e Shgipsris”, Senati
Akademik ng& mbledhjen e datés 10.07.2017

VENDOSI:

t. T€ miratojé transferimin e fondit prej 211. 900 leké, g& i korrespondon 5 % i
fondit & miratur pér ¢do fakultet pér buxhetin 2017, pér organizimin e njé
konference shkencore multidisiplinare pér studentst.

Bashkélidhur kétij vendimi &sht& edhe preventivi pér organizimin e konferencés.
Vendimi protokollohet dhe 1 pércillet Bordit t8 Administrimit pér miratim %
métejshém.

Pér zbatimin e k&tij vendimi ngarkohen Zv/rektori pé&r Zhvillim Institucional dhe
Komunikim, Administratori i Universitetit, Drejtoria e Financés dhe Realizimit
t€ Buxhetit.

Ky vendim hyn n& fugi menjéherg.
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KRYETARI ] SENATIT AKADEMIK

Ky dokument p&rpilohet né 3 (tri) kopje.

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele Web-siterwanw, univiora. edit a)

Tel. Fax ++355222288 e-mail: infouniviora.edu al

Fage 1nga4q



o REPUBLIKA E SHQIPERISE
" UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALID® VLORE
SENATI AKADEMIK

PER ORGANIZIMIN E KONFERENCES SHKENCORE STUDENTORE
Qétlimi
QEllimi 1 késej konference do t€ jet€ prezantimi i k&rkimeve shikencore t& punuara nga
veté studentgt (psh. tema diplomash, tema masteri, kérkime & tjera t& pérgatitura me
pedagogé eti.). Kjo do t€ cojé n€ rritjen e angazhimit t€ studeni®ve ng kérkime
shkencore, pErmirgsimin e kapacitetit shkencor si dhe ng pérmirésimin e pjesémarrjes
méE aktive ng jetén akademiko-shkencore. Organizimi dhe menaxhimi i késaj konference
do i€ b&het nga veré studenidt (studentét g€ jané anétaré 12 Senatjit Akademik si dhe
krvetarét e Késhiliave Studentors).
Projektbuxheti i konferencés
Projekt buxheti &shté konceptuar pér njé konference me rreth 200 pjeséuarés,

Preventivi &sht® béré né bazé & preventivave i€ konferencave & fundit zhvilluar n& UV,

Cmimet mund t& ndryshojng sipas ofertave t€ dhéna né Sistemin e Prokurimeve Publike.

PERSHKRIMI I MALLIT SASIA | NJESIPA TVSH
TVSH

Baner i géndrueshem, me skelet druri,
madhgsia 150 m x 200 m (vertikal); material 1 7900 7 900
PVC, printim me ngjyra sipas modelit t&

i . r 1T S
dorézuarngarrutoritetifontralders

CMIMIPER | VLEFTA PA

I~

Certifikaté A4 me letér 300 gr, € printuara me
ngiyra, fleta t€ jeté e forté, letra t€ jet€ mat. 200 100 20 0600
Materiali do t& merret prané Autoritetit
Kontraktor — ¢cdo certifikat® do t€ keté t& nj&jtén
grafikg, por t& dhéna t& ndryshme.

Lo

Programi i konferencés, format A4 me nr
fagesh 6, me gepje, printuar me ngjyra né letér | 200 60 12 000
me gramaturg 120 gr. Materiali do t& merret
prane Autoritetit Kontraktor.

Web-site; wwy
e-mail: infoi@univiorz edu.al

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++353222288
Fage 2 nga 4
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o

Poster format A3, me letér 170 gr, i printuar
me ngjyré, fleta & jetd e forté, letra 1# jeté mat.
Materiali do t& merret prané Autoritetit
Kontraktor.

30 100 3000

L

Dosie karton i hardh& me ilasiik. me printim
me ngjyra sipas modelit t& dorézuar nga
Autoriteti Kontraktor;

200 120 24 000

Karta identifikuese (badge). me letér 300 gr.
me mbajigse plastike, me rrip blu. Me 2 logo
printuara me ngjyra, emrin e konferencés, datén
dhe vendin pér te shkruar emrin dhe mbiemrin e
piesémarrésit.

200 70 14000

Botim [ibri abstrakfeve

. tormati 6.75" x 9.5 me nr. fagesh 70;
. kopertina e plastifikuar, gramaturg
300gr. printim me 4ngjyra kolor CMYK;
dizajni n& p&rputhje me p&rmbajtien € hotimit;
logon e universitetit. titullin & konferencés:

. lidhja me gepje;

. fletét e brendshme printuar me bardh e
zi (vetém 1 fage me ngjyra) né letér me
gramaturé 120 gr; faqosje & pérshiatshme pér
botime t€ tipit. header&footer me titullin. &
dh&na mbi botimin, nr. fagesh etj.

200 400 80 000
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. si cmim pér 3 (ire) punimet mé & mira,
. Logo & UV-s& q& vendoset né tavoling
si suvenir, e derdhur ose e incizuar ng bronz. e
shoqgruar me kuiing e drurit t& veshur me
kadife me ngjyr€ vishnje t& errét me logon e
UV-s printuar sipér. Logot duhet 1€ jeng me
dimensione. péraférsisht 12 me 12 cm, me
mbajtése t& tejdukshme nga prapa.

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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% | Kokteili | 200 150 30 000
Srsona

TOTAL 211 900 leks

Web-siteiyyw, univlora edu al
e-mail: inforfuniviara edu al

Adyesa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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